[image: BRASÃO]
	Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

DECRETO N° 4.826, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017

NOMEIA A COMISSÃO EXECUTIVA DO 66° CONGRESSO TRADICONALISTA.

O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Orgânica do Município;
DECRETA:
Art. 1°. Fica nomeada no município de São Jeronimo a Comissão Executiva do 66° CONGRESSO TRADICONALISTA a ser realizado nos dias 12,13 e 14 de Janeiro de 2018:
Presidente: Renata de Cassia Pletz
Vice Presidente: Julio Cesar Prates Cunha
Secretário Executivo: Ederson Pizio Lopes
Coordenador Geral: Ivan Botelho
Coordenador de Logística e infraestrutura: Tiago Oliveira
Coordenador de Alojamento e Informação: Katiuscia do Amaral Botelho
Assessor Jurídico: Lucas Kaefer
[bookmark: _GoBack]Art. 2°. São atribuídas a Comissão Executiva todas as funções referentes ao planejamento, organização e execução das atividades, que envolvem o 66° CONGRESSO TRADICONALISTA.
Art. 3°.  A comissão Executiva elaborará slogan que será utilizado de forma a marcar o histórico evento realizado no município de São Jerônimo.
Art. 4°. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Evandro Agiz Heberle,
Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Aline Grandini Jarces
Secretária de Infraestrutura e Administração
Fone/Fax.: (51) 3651-1744 - E-mail: admiinstracao@saojeronimo.rs.gov.br
Home Page: www.saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS

image1.jpeg